
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi antike 

Afati I janarit 2019 

Kaluan: 

1. BlertaKrasniqi   

2. VanesaPervizaj 

3. CliresaHoti 

4. LirieLuzha 

5. ValdrinaGashi 

6. MalvinaIslamaj 

7. GjenetaShala 

8. Miranda Kabashi 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 29.01.2019, ora13:45 

 

Prof. ass. dr. VjollcaDibra 

 


